
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tirane

Adresa Rr. Qamil Guranjaku

E-mail www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur - REF-52011-02-27-2018

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese
të godines se institucionit me roje private” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4. Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 14,227,576 lek pa tvsh

5. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- Vlera totale per 1-dite sherbim per
sherbimin 24-ore ne 1-vendroje eshte = 2,916,015.93 lek / 365-dite = 7,989.08 lek pa tvsh.

Vlera totale per 1-dite sherbim per sherbimin 16-ore turni I-re dhe turni III-te eshte =

2,026,261.39lek / 365-dite = 5,551.4 lek pa tvsh.

Vlera totale per 1-dite sherbim per sherbimin 16-ore turni I-re dhe turni II-te eshte =

1,726,633.57 lek / 365-dite = 4,730.5 lek pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 23.03.2018
Ora: 09-00 am

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 23.03.2018
Ora: 09-00 am

http://www.app.gov.al

